
 

 

UCHWAŁA NR II/14/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie wysokości stawek oraz terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6j ust. 3ba, ust. 3bb w związku z ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 2a pkt 5), ust. 3, 

art. 6l ust. 1 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399), art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1, art. 64 ust. 1, art. 69 ust. 1 

i 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 

i poz. 721) i § 6 ust. 2 lit a) statutu Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ” (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2012r., poz. 1454, z 2019r., poz. 473, z 2022r., poz. 1388) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nakłada się obowiązek ponoszenia przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, opłaty za gospo-

darowanie odpadami komunalnymi w wysokości iloczynu zadeklarowanej liczby pojemników lub worków, 

przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości oraz stawki opłaty 

za odbiór i gospodarowanie jednego pojemnika lub worka o określonej pojemności dla każdej frakcji odpadów 

komunalnych, przeznaczonego do zbierania odpadów komunalnych na terenie tej nieruchomości wedle stawki: 

1) dla worka lub pojemnika o pojemności 120 litrów – w wysokości 24,00 zł; 

2) dla pojemnika o pojemności 240 litrów – w wysokości 47,50 zł. 

§ 2. Nakłada się obowiązek ponoszenia przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, opłaty pod-

wyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości iloczynu zadeklarowanej liczby 

pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości oraz podwyższonej stawki opłaty za odbiór i gospodarowanie jednego pojemnika lub worka 

o określonej pojemności dla każdej frakcji odpadów komunalnych, przeznaczonego do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie tej nieruchomości, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości dwukrotności stawki określonej w § 1 tj.: 

1) dla worka lub pojemnika o pojemności 120 litrów – w wysokości 48,00 zł; 

2) dla pojemnika o pojemności 240 litrów – w wysokości 95,00 zł. 

§ 3. Ustala się, iż stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której 

znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

uiszcza się miesięcznie, z góry do 15-go dnia każdego miesiąca. 

§ 4. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest na rachunek bankowy Związku 

Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 22 lipca 2024 r.

Poz. 1908



§ 5. Traci moc uchwała nr XIII/74/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Eko-Przyszłość” z dnia 

26 października 2021r. w sprawie wysokości stawek oraz terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od 

innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2021r., poz. 2185). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024r. 

  Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

Beata Kulczycka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1908


		2024-07-22T13:56:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




